descrições no Anexo I do Edital e Termo de Referência, que
passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada  TK  PRODUTOS  E  EQUIPAMENTOS

MEDICOS LTDA
Vigência 90 (noventa) dias
Valor  Global  R$ 8.240,20  (Oito  mil,  duzentos e

quarenta reais e vinte centavos)
Assinatura 20 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 063/2024
Processo n° 074/2024
Pregão Presencial nº 035/2024
Objeto  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de

[...]

Unidade  Básica  de  Saúde  da  Família  (UBSF),  conforme
descrições no Anexo I do Edital e Termo de Referência, que
passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

Vigência 90 (noventa) dias
Valor Global R$ 528,00 (Quinhentos e vinte e oito

reais)
Assinatura 20 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 064/2024
Processo n° 074/2024
Pregão Presencial nº 035/2024
Objeto  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de

[...]

Unidade  Básica  de  Saúde  da  Família  (UBSF),  conforme
descrições no Anexo I do Edital e Termo de Referência, que
passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR LTDA
Vigência 90 (noventa) dias
Valor Global R$ 3.910,40 (Três mil, novecentos e

dez reais e quarenta centavos)
Assinatura 20 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 065/2024
Processo n° 074/2024
Pregão Presencial nº 035/2024
Objeto  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de

[...]

descrições no Anexo I do Edital e Termo de Referência, que
passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICOS LTDA
Vigência 90 (noventa) dias
Valor Global R$ 11.387,90 ( Onze mil, Trezentos e

oitenta e sete reais e noventa centavos )
Assinatura 20 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 066/2024
Processo n° 074/2024
Pregão Presencial nº 035/2024
Objeto  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de

[...]

descrições no Anexo I do Edital e Termo de Referência, que
passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES

LTDA
Vigência 90 (noventa) dias
Valor Global R$ 6.359,30 (Seis mil,  Trezentos e

cinquenta e nove reais e trinta centavos)
Assinatura 20 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,
figurando como licitante vencedora a empresa:

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, inscrita  no  CNPJ  sob  nº
04.063.331/0001-21,  com o valor  global  de R$ 6.080,00
(seis mil e oitenta reais), estabelecida na cidade de Rio
Claro/SP;

BIGATAO LAZARI DROGARIA LTDA. - EPP, inscrita
no CNPJ sob nº 04.007.182/0001-83, com o valor global de
R$ 66.530,00 (sessenta e seis mil, quinhentos e trinta
reais), estabelecida na cidade de Birigui/SP;

CIRURGICA PRIME LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ sob
nº 46.116.717/0001-02, com o valor global de R$ 6.685,00
(seis  mil,  seiscentos  e  oitenta  e  cinco  reais),
estabelecida na cidade de Maringá/PR;

Coroados/SP, 27 de Agosto de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................